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Müslüman oldularMüslüman oldular

‘Üreticiyi suçluyorlar’ ‘Üreticiyi suçluyorlar’ 

Çayda can verdi Çayda can verdi 

ALANYA’DA daha önce de birçok kez gündeme gelen 
Another World Sitesi’nde yönetimi elinde tutan İranlı 
grup ve muhalif site sakinleri arasında gerilim çıktı. 
Olaylara özel güvenlik şirketi görevlileri ve jandarma 
ekiplerinin de dahil olması tarafların gerginliğini 
artırdı. Site yönetim seçimine katılmalarının engel-
lendiğini belirten muhalif site sakinleri suç duyuru-
sunda bulunmak üzere Alanya Adliyesi’ne gitti.

SITE sakinlerinden Aziz Can Ekin, “Cumar-
tesi yönetici seçimi için ilk genel toplantımız 
vardı. Toplantı saat 11.00’de başlayacaktı. 
Buraya geldiğimizde kendi taraftarları içeriye 
alınmaya başladı. Kendi taraftar grubu içeriye 
alındıktan sonra saat 10.22’de özel güvenlik ve 
jandarma eşliğinde kapı kapatıldı. Hiçbir şe-
kilde biz içeriye alınmadık” diye konuştu. 4’te

ALANYA’DA sahilde kü-
çük yaştaki bir kızın fotoğ-
rafını çektiği öne sürülen 
satranç eğitmeni M.U. polis 
tarafından gözaltına alındı. 
Cep telefonunda özel ders 
verdiği öğrenciler ve küçük 
çocuklara ait çok sayıda uy-
gunsuz fotoğraf ile görün-
tüler olduğu tespit edilen 
M.U. tutuklandı. 4’te

AkıllanmıyorlarAkıllanmıyorlar

ALANYA’DA hafta 
sonu kaydedilen ve 
geçmişte yaşanan 
ölümlü safari kaza-
larına rağmen hiçbir 
kurala uymayan yol-
cu artık bu kadarına 
da pes dedirtti. 3’te

GülşahGülşah
ATAOĞLUATAOĞLU

RöportajRöportaj

Waldorf’la sanatı Waldorf’la sanatı 
harmanladılarharmanladılar

ALANYA’DA hizmet veren 
Koza Kültür Sanat Evi, 
Waldorf pedagojisiyle sanatı 
harmanlıyor. Aynı zamanda 
Koza Kafe olarak da faaliyet 
gösteren sanat evi, iç dünyasında insanlara 
rehber olabilmeyi hedefliyor. 2’de

ALANYA’DA arka-
daşlarıyla kampa gi-
den 18 yaşındaki genç 
serinlemek için girdiği 
Gevne Çayı’nda boğu-
larak can verdi. 3’te 

KIŞ aylarında birim 
alandan en düşük verim 
alındığını belirten Ziraat 
Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, “Bu aylarda 
fiyat yüksek oluyor. 
Ürünler tüketicinin eline 
ulaştığında 60-70 TL’ye 
kadar çıkıyor. Burada 
da tüketiciler üreticileri 
suçluyor” dedi. 4’te

ALANYA’YA tatil yapmak 
üzere gelen Almanya vatandaşı 
Alexandra Simon (33) ile oğlu 
Can Tayla Simon (14), Alanya 
Müftülüğü’nde düzenlenen tö-
rende kelime-i şehadet getirerek 
Müslüman oldular. 5’te

TRENDYOL Sü-
per Lig’in 1. Haf-
tasında sahasında 
İkas Eyüpspor’u 
ağırlayan Corendon 
Alanyaspor rakibiyle 1-1 
berabere kaldı. Eyüpspor’un 
golünü Saiz atarken, Alan-
yaspor’da eşitliği sağlayan gol 
Cordova’dan geldi. 7'de

1-11-1

Maçta kazanan Maçta kazanan 
çıkmadıçıkmadı



Waldorf pedagojisi Waldorf pedagojisi 

Koza Kültür Sanat Evi geçtiğimiz haziran ayında kapılarını açtı.Hasret Açıkgöz, Tahir Ayne
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sanatla harmanlanıyor sanatla harmanlanıyor 

HAFTAYA BAŞLARKEN

‘Haftaya Başlarken’ Röportaj köşesinde bu hafta Waldorf Pedagojisiyle ‘Haftaya Başlarken’ Röportaj köşesinde bu hafta Waldorf Pedagojisiyle 
harmanlanan Koza Kültür ve Sanat Evi’ni okuyucularımıza anlatacağız. harmanlanan Koza Kültür ve Sanat Evi’ni okuyucularımıza anlatacağız. 
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RöportajRöportaj

GÜLLERPINARI Mahalle-
si, Sertoğlu Sokak, No:18/1 

adresinde geçtiğimiz haziran 
ayından itibaren faaliyetlerine 
başlayan Koza Kültür Sanat Evi 
ailesi her geçen gün büyüyor. 
Waldorf Alanya Okulları’nda 
uzun süre görev yaptıktan sonra 
sanat evini kuran öğretmen 
Tahir Ayne ve öğretmen Hasret 
Açıkgöz, Koza’yı nasıl ilmek il-
mek işlediklerini okuyucularımız 
için anlattı. Aynı zamanda Koza 
Kafe olarak da faaliyet gösteren 
sanat evi, iç dünyasında insanla-
ra rehber olabilmeyi hedefliyor. 
‘WALDORF PEDAGOJİSİ BİR 
YAŞAM FELSEFESİDİR’ 
-Merhaba, röportaj isteğimizi 
geri çevirmediğiniz için Gerçek 
Alanya Ailesi olarak sizlere 
teşekkür ederiz. Öncelikle sizleri 
tanımak, akademik geçmişinizi 
öğrenmek isteriz. 
-Merhabalar ben Hasret Açık-
göz. Okul öncesi öğretmeniyim. 
2015’te üniversite stajına baş-
ladığımda devlet okulu ve özel 
kreşlerin iç içe eğitim modelleri-
ni görme imkanım oldu. Pratikte 
bu modelleri deneyimliyordum. 
2017 yılında Waldorf pedagoji-
si ile tanıştım. Mevcut eğitim 
sisteminde bazı noktalar beni ra-
hatsız ediyordu. Hal böyle olunca 
Waldorf pedagojisi ile tanıştıktan 
sonra direkt eğitimlerine baş-
ladım. Alanya’da 3 yıl süren bir 
eğitim vardı. Eğitimlere başla-
dıktan sonra Waldorf Yuvası’nda 
da çalışmaya başladım. 2024 
Ekim ayına kadar da burada 
eğitimci olarak bulundum. Ar-
dından Tahir öğretmenim ile bir 
arayışa girdik. Waldorf Pedago-
jisi aslında tamamen bir yaşam 
felsefesi. Bu sadece pedagoji ola-
rak benimsediğimiz bir şey değil. 
Hayatımızda kendimize de mal 
ettiğimiz bir şeydi. Buna daha 
fazla ailenin ulaşmasını hedefle-
dik. Yuvadaki masalları beraber 
canlandırmaya başladık. Bunun 
için de bir çatıya ihtiyacımız var-
dı ve Koza Ailemizi oluşturduk. 
“FESTİVALLERE ÖNCÜLÜK 
ETMEK İSTİYORUZ”
-Merhaba, ben Tahir Ayne. 
2012 yılında Akdeniz Üniversi-
tesi Fizik Bölümü’nden mezun 
oldum. Bu süre zarfında sanat-
sal çalışmalarda da yer aldım. 

Üniversiteden mezun olduktan 
sonra İstanbul’a taşındım. Dev-
let okullarında fizik ve matema-
tik öğretmeni olarak çalışmaya 
başladım. Waldorf Pedagojisi ile 
daha tanışmamıştım. Bu sürede 
sanat çalışmalarıma masallara 

doğaçlama müzik yaparak, kendi 
müzikal projelerimi hayata geçi-
rerek devam ettim. Fransız Ma-
salcı Judith Liberman ile Masal 
Akşamları yaparken dinletimiz-
den birine Nil Karaibrahimgil 
gelmişti. Sonrasında beni aradı 
ve İstanbul’da Waldorf esintili 
bir yuva olduğunu ve orada ço-
cuklar ile müzik çalışmaları yap-
mamı önerdi. Bunun üzerine 
teklifi kabul ederek 
Waldorf yolculu-
ğum başlamış oldu. 
Alanya’daki Waldorf 
Okulları’nda 3 yıllık 
serüvenimin ardından 
pedagojik yol ayrılık-
larımız oldu. Bizim 
bu serüveni devam 
ettirebilmemiz için bir platforma 
ihtiyacımız vardı. Sanat ve eği-
timi toplum nezdinde bir araya 
getirmeyi amaçlıyoruz. Eğitimde 
ezbercilik, sonuç varsa kabul 
görülür hale geldi. Sanatta da 
para kazanıyorsan değer görülür 
hale geldi. Böyle olunca da eği-
timin değeri ve sanat toplumda 
azalmaya başlıyor. Biz artık bu 
değerlerin toplumda karşılık bul-
masını istediğimiz için bir yola 
girdik. Bu yolculukta bize destek 
olan kuruluşlar da oldu. Ama bir 
yerden sonra kendi bağımsızlığı-
nızı kurmanız gerekiyor. Biz de 
Koza’yı kurarak sanat ve pedago-
jik çalışmaları bütünleştirmeyi 
hedefledik. Burada atölyeler 
var. Bunun haricinde çocukların 

ve ailelerin beraber masallar 
dinleyebileceği çalışmalar da 
var. Onun haricinde konserler 
veriyoruz. İleriki hedeflerimizde 
de sanatla ilgili eğitimlere, sem-
pozyum ve festivallere öncülük 
etmek istiyoruz. 

‘MASA Tİ-
YATROSU VE 
MÜZİK ÇALIŞ-
MALARIYLA 
BAŞLADIK’ 
-Koza Kültür Sa-
nat Evi Alanya’da 
kısa sürede güzel 
bir kitle kazandı. 
Kuruluş aşama-
sını dinlemek 
isteriz. Bu proje 
nasıl hayata geçti 
ve süreç nasıl 

ilerledi? 
Tahir AYNE: Hasret öğretme-
nim, Nevin öğretmenim ve ben 
eğitimle sanatı bir arada yaşat-
mak için masa tiyatrosu ve mü-
zik çalışmalarına başlamıştık. 
Hasret ve Nevin öğretmenimin 
keçeden hazırladığı masal kahra-
manlarıyla, Hasret öğretmen bir 
masal anlatımı gerçekleştiriyor-
du. Ben ve Nevin öğret-

men ise müziklerini 
yapıyorduk. Bu 
masalları müzikle 
entegre edip 4-8 
yaş çocuklar ve 
ebeveynleriyle 
buluşmalar yapı-
yorduk. Bu aylık 
olarak iki veya 

üç sefer oluyordu. Bu konuda 
Enberi Kafe kendi ortamını 
bize açarak destek oldu. Fakat 
yaptığımız çalışmalar bunlarla 
sınırlı olmadığı için bizim bir 
yer arayışına girmemiz gereki-
yordu. Tamamen borcun içine 
girerek bir şey yapmak zorunda 
olduğumuzdan bu karar bizim 
için oldukça anksiyetik bir süreç 
oldu. Ama sürecin sonunda 
arkadaşlarımızın da maddi ve 
manevi desteğiyle bu yola girdik 
ve Koza’yı kurduk. 
‘YAPTIĞIMIZ İŞLER ÇO-
CUKLARIMIZ İÇİN ANLAM 
İFADE ETMELİ’
-Sanat Evindeki atölye hazır-
lıkları nasıl yapılıyor? Kaç yaş 
aralığında katılım sağlanıyor. 
Sosyal medya üzerinde birçok 
atölyeniz dikkat çekici, ancak 
kağıt dönüşüm atölyesi gibi 
çalışmalarla çocuklarımıza geri 
dönüşüm algısını da kazandır-
mayı hedeflediğinizi söyleyebilir 
miyiz? 
Hasret AÇIKGÖZ: Bizim atölye 
planlamalarında ve pedagojide, 
ortaya çıkan ürünün gerçek 
hayatta bir şeye hizmet etme-
sini temel alıyoruz. Yaptığımız 
şeylerin çocuklarımız için bir 
şey anlam ifade etmesi bizim 
için oldukça önemli bir konu. 
Ben masa tiyatrosunu büyük 
yaş grubuna anlatamam. Çünkü 
10 yaşındaki bir çocuk ile 15 
yaşındaki bir gencin ihtiyaçları 
farklıdır. Atölyelerin temalarını 

belirlerken 
çocuğun yaşını ve 
bireyselliğini ön planda tutuyo-
ruz. Mesela kanaviçe atölyesi 
yetişkinlere de var. Daha küçük 
yaş gruplarına da var. Ama 
küçük yaş grubunu 8-12 yaş ola-
rak belirliyoruz. Dediğimiz gibi 
burada atölye yapalım, ürün çık-
sın, biz paramızı alalım gözüyle 
bakmıyoruz. 
‘PEDAGOJİDE MADDİ KAY-
GI GÜDÜLEMEZ’ 
Tahir AYNE:  Çocukların, genç-
lerin ve yetişkinlerin gerçekten 
pedagojik olarak ihtiyaçlarının 
ne olduğunu gözlemlemek zorun-
dayız. Evet burası aynı zamanda 
kendi ekonomisini döndüren bir 
yer. Ama hiçbir zaman çocuk-
ların pedagojik çalışmalarında 
maddi bir kaygıya düşülmemesi 
gerekir. ‘Getirisi çok olur’ felse-
fesi ile yaklaşırsak yaptığımız 
işin bir anlamı kalmaz. Ekonomi 
önemli ama bunun için başka bir 
yol üretilmeli. Atölye bazında 
bazı şeyleri dengede tutmalıyız. 
‘ÇOCUKLARIMIZIN ZİHİN-
LERİNDE KALAN DUYGU-
LARI SANATLA AKTARMA-
YA ÇALIŞIYORUZ’
-Sizlerle biraz da sanatın iyileşti-
rici yönünü konuşmak istiyoruz. 
Malumunuz, çocuk ve gençleri-
mizde başta olmak üzere genel 
olarak kontrolsüz bir ekran 
kullanımı mevcut. Bu da ‘agresif-
lik’ başta olmak üzere birçok 
davranış bozukluğunu tetikle-
yen sebeplerden. Sizin bu tür 
davranış bozukluğu ya da ruhsal 
yıpranmış yaşayan bireylere 
katkınız nasıl oluyor?
Tahir AYNE: Teknolojiye bakış 
açımız toplum olarak biraz 
daha sonucu bilmeden yaşama 
halimizle bağlantılı. Çoğumuz, 
teknoloji bağımlılığının, uyuş-
turucu ve alkol bağımlılığı ile 
eş değer olduğunu bilmiyoruz. 
Dünya Sağlık Örgütü de bunu 
açıkladı. Bazı ülkelerin hastane-
lerinde de teknoloji bağımlılığı 
ile ilgili tedavi bölümlerinin oluş-
turulması ile ilgili kararlar çıktı.  
Ülkemizde de bu konuşuluyor. 
Aile olarak, bizim üzerimize çok 
yük biniyor. Bu yükü atabil-
mek için teknolojinin kendisine 
sığınıyoruz. Çocuk o an sakinmiş 
gibi görünüyor. Burada anne ve 
babanın rolünü anlayabiliyorum. 
Ama bunun yol aştığı bazı şeyle-
ri gözlemlememiz gerekiyor. Bir 
kere aileler, çocukların oynadık-
ları oyun karakterlerinin bir gün 
evin içinde olmalarını isterler mi 
onu düşünmeliler. Ya da vicdanlı 
bir aile çocuğunu sokak ortasın-
da, bir savaş meydanında yalnız 
bırakıp evine döner mi? Hiçbir 
vicdanlı aile çocuğunu sokak 
ortasında yalnız bırakmaz. Ama 
çocuklar kontrolsüz teknolojide 
bütün sokakları gezebiliyor, bü-
tün savaş meydanlarını görebi-
liyor. Dolayısıyla çocuk bununla 
baş edemiyor ve saldırganlaşı-
yor. Çünkü çocuğun duygularını 
aktarabileceği bir alanı yok. Biz 

bura-
da zihinde kalan duygu-
ları sanat yoluyla aktarmaya 
çalışıyoruz. 
‘AYNI ZAMANDA KOZA 
KAFE OLARAK HİZMET VE-
RİYORUZ’ 
-Koza Kültür Sanat Evi’nde 
Alanya halkını ne bekliyor? 
Atölyenize katılmak için sizlerle 
nasıl iletişime geçebiliriz? 
Koza Kültür Sanat Evi adında 
sosyal medya hesaplarımız var. 
Bizi oradan takip edebilirler. 
Onun haricinde Koza Kültür 
Sanat Evi WhatsApp grubumuz 
var. Bu kapalı bir grup ve duyu-
rularımızı yapabiliyoruz. Onun 
haricinde Koza Kültür Sanat 
Evi’ne gelip buradan atölyele-
rimizle ilgili bilgi alabilirsiniz. 
Telefon ya da mail üzerinden de 
bizimle iletişime geçebilirsiniz. 
Burası anı zamanda Koza Kafe 
olarak da hizmet veriyor. Ailele-
rimizin sadece etkinlik için değil 
buraya çay, kahve içmeye gele-
bilmeleri için kafe faaliyetimizi 
de oluşturduk. Misafirlerimizin 
bu sayede sosyalleşebilmesini, 
kahvesini içerken el işini yapa-
bilmesini ya da sessiz bir ortam-
da kitabını okuyabilmesini he-
defledik. Kafemizde çay, kahve, 
tariflerini kendimizin hazırladığı 
sağlıklı içecek ve atıştırmalık-
larımız var. Atölye haricinde de 
yaz saatiyle sabah 11.00-23.00 
arasında kafemiz açık. Atölyeye 
katılınsın ya da katılınmasın bu-

rasının bir yaşam alanı olmasını 
istiyoruz. Önceden rezervasyon 
alarak kalabalık etkinliklere de 
ev sahipliği yapabiliyoruz. 
‘HERKESİN BU RUHA SAHİP 
ÇIKMASI ÖNCELİĞİMİZ’
-Son olarak eklemek istediğiniz 
bir şey, bizler aracılığıyla ver-
mek istediğiniz bir mesaj var mı? 
Kendi içimizde her geçen gün 
Koza Ailemiz büyüyor. Bu du-
rum bizi çok mutlu ediyor. Biz 
eğitime ve sanata gönül vermiş 
genç insanlarız. Bizim bura-
daki amacımız eğitim ve sanat 
alanında kaliteli işler yapmak. 
Alanya’da bu konuda biraz daha 
desteğe ihtiyacımız olabiliyor. 
Sanat ve eğitim yalnız hissedile-
bilen alanlar. Bu nedenle bunu 
hep birlikte başarmamız gere-
kiyor. Koza Kafe birkaç kişinin 
kurduğu bir yer değil, toplum 
olarak herkesin sahiplendiği bir 
yer olmalı ki biz hedeflediğimiz 
amaca ulaşabilelim. Herkesin 
bu ruha sahip çıkması birinci 
önceliğimiz. 

Koza Kültür Sanat Evi’nde sanat ile eğitim Waldorf Pedagojisiyle harmanlanıyor.



Beyreli’deki kazada İbrahim Ömercikoğlu yaşamını yitirdi. 

Otomobilin çarpması sonucu ağır yaralanan Erhan Pekuygun 10 gün sonra öldü. Otomobilin çarpması sonucu ağır yaralanan Erhan Pekuygun 10 gün sonra öldü. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da 2023 yılında ve 2024’ün ilk 7,5 aylık döneminde Alanya’da 2023 yılında ve 2024’ün ilk 7,5 aylık döneminde 
meydana gelen motosiklet kazalarında 27 kişi yaşamını yitirdi. meydana gelen motosiklet kazalarında 27 kişi yaşamını yitirdi. 

Motosiklete 27 kurbanMotosiklete 27 kurban
ALANYA’DA yay-
gın olarak kulla-
nılan motosikletin 
karıştığı kazalar-
da can kayıpları 
yaşanmaya devam 
ediyor. 2023’ün ilk 
ölümlü motosiklet 
kazası 2 Mart’ta 
Mahmutlar’da 
yaşandı. İsmi öğ-
renilemeyen kadın 
sürücü ve yolcu-
nun bulunduğu 
motosiklete iddiaya 
göre, direksiyon 
hakimiyetini kaybeden araç çarptı. Çarp-
manın etkisiyle yola savrulan motosiklette 
bulunanlardan biri yaşamını 
yitirirken, diğeri hastaneye 
kaldırıldı.
TIR İLE ÇARPIŞAN KA-
DIN YAŞAMINI YİTİRDİ
İkinci kaza, 17 Mayıs’ta Eli-
kesik’te ikinci tünelde mey-
dana geldi. A.S. (27) idaresin-
deki TIR ile aynı istikamette 
seyir halinde olan A.G. isimli 
kadının kullandığı elektrikli 
motosiklet çarpıştı. Çarpış-
manın ardından A.G. ile arka-
sında yolcu olarak bulunan 
oğlu A.E.G asfalta düşerek 
yaralandılar. Yaralanan A.G. 
Antalya’da bir hastaneye sevk edilirken 
yaşamını yitirdi. 
3 GÜN SONRA 
ÜÇÜNCÜ ÖLÜMLÜ KAZA 
20 Mayıs’ta ise, çevreyolunda B.E’nin (23) 
kullandığı  kamyon Sultan 
Demirel (33) idaresindeki 07 
AUP 103 plakalı motosikletle 
çarpıştı. Sağlık ekipleri yap-
tıkları kontrolde Demirel’in 
yaşamını yitirdiğini belirledi. 
KONVOY ÖLÜMLE BİTTİ
26 Mayıs’ta ise, Tosmur’da 
düğün konvoyuna katılan 
A.D. (55) idaresindeki kam-
yonla Hasan Kaplan (61) 
kontrolündeki 07 HIN 36 
plakalı motosiklet çarpıştı. 
Kaplan olay yerinde yaşamını 
yitirdi. 
73’LÜK SÜRÜCÜ KAZADA 
CAN VERDİ
17 Temmuz’da, Toslak’ta B.T’nin kullan-
dığı otomobil ile Ahmet Tülü (73) idaresin-
deki 07 AZB 33 plakalı motosiklet çarpıştı. 
Kazada Tülü yaşamını yitirdi. 
AĞACA ÇARPAN SÜRÜCÜ 
YAŞAMINI YİTİRDİ
31 Temmuz’da, Kızılcaşe-
hir’de Oğuzhan Çelik (23) 
idaresindeki 07 HTZ 88 pla-
kalı motosiklet sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu yol kenarın-
daki ağaca çarptı. Çelik kaza 
yerinde yaşamını yitirdi. 
ORMANLIK ALANA UÇA-
RAK CAN VERDİLER
4 Eylül’de Güzelbağ’dan Alan-
ya’ya gelirken bir vatandaş 
ormanlık alanda motosiklet 
ile 2 erkek cesedi olduğunu 
fark etti. Jandarma ekipleri 
cesetlerin birkaç günlük olduğunu değer-
lendirdi. 
HAFİF TİCARİ ARAÇLA 
ÇARPIŞAN GENÇ ÖLDÜ
16 Eylül’de ise, Güllerpınarı’nda İ.A idare-

sindeki hafif ticari araç ile İ.Y. (18) 
kontrolündeki 07 BCT 609 plakalı 
motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın 

şiddetiyle asfaltta sürükle-
nen İ.Y. yaşamını yitirdi. 
KAMYONET İLE 
ÇARPIŞAN SÜRÜCÜ 
HASTANEDE ÖLDÜ
13 Ekim’de Beyreli’de 
M.Y’nin (26) kullandığı kam-
yonet ile İbrahim Ömercikoğ- lu 
(49) idaresindeki 07 HGC 36 
plakalı motosiklet çarpıştı. Has-
taneye kaldırılan Ömercikoğlu 
yaşamını yitirdi. 
REFÜJE ÇARPAN 
GENÇ YAŞAMINI YİTİRDİ
27 Ekim’de Tosmur’da Berk 

Önal’ın (27) kullandığı 07 BES 772 plakalı 
motosiklet sürücüsünün kontrolünden 
çıkarak refüje çarptı. Önal kaza yerinde 
yaşamını yitirdi. 
OTOMOBİL İLE ÇARPIŞAN SÜRÜCÜ 

OLAY YERİNDE ÖLDÜ
3 Kasım’da Türkler’de 
A.Ç. (43) kontrolündeki 
otomobil ile Abdülkadir 
Ş. (34) kontrolündeki 07 
BIS 244 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Kazada asfalta 
düşerek ağır yaralanan 
Abdülkadir Ş’nin yaşamı-
nı yitirdi. 
KALDIRIMA ÇARPAN 
SÜRÜCÜ YAŞAMINI 
YİTİRDİ
13 Kasım’da yine Türk-
ler’de meydana gelen ka-
zada Özcan N. idaresinde-

ki 07 HIG 62 plakalı motosiklet kaldırıma 
çarptı. Özcan N. olay yerinde yaşamını 
yitirdi.   
YİNE KALDIRIMA 
ÇARPMA, YİNE ÖLÜM
1 Aralık’ta, Avsallar’da Gökhan Aktaş (36) 

idaresindeki 07 NTE 51 plakalı 
motosiklet yolun sağındaki kaldı-
rıma çarptı. Hastaneye götürülen 
Aktaş yaşamını yitirdi. 
REFÜJE ÇARPAN SÜRÜCÜ 
HASTANEDE ÖLDÜ
14 Aralık’ta, Saray Mahallesi’ndeki 
kazada Cüneyt Avcı 07 GPJ 31 pla-
kalı motosikleti ile seyir halindey-
ken direksiyon hakimiyetini kaybe-
derek refüje çarptı. Hastaneye 
sevk edilen Avcı yaşamını yitirdi. 
10 GÜN SONRA 
YAŞAMA TUTUNAMADI
22 Aralık’ta, Oba’da meydana 
gelen kazada otomobilin çarpması 

sonucu ağır yaralanan 23 yaşındaki Erhan 
Pekuygun 10 gündür tedavi gördüğü has-
tanede yaşamını yitirdi.  
REFÜJE ÇARPAN GENÇ 
SÜRÜCÜ KURTARILAMADI

24 Aralık’ta Tos-
mur’da Serdar Uçak’ın 

(26) kullandığı 07 NHN 
77 plakalı motosiklet kont-
rolden çıkarak refüje çarptı. 
Hastaneye kaldırılan Uçak 
kurtarılamadı. 
KAMYON İLE 
ÇARPIŞAN SÜRÜCÜ 
HASTANEDE ÖLDÜ
2024’ün ilk ölümlü motosik-
let kazası 8 Şubat’ta Fığla’da 
meydana geldi. Mevlüt 
Zararsız (63) idaresindeki 
07 BDV 297 plakalı moto-
siklet ile O.A yönetimindeki 
kamyon çarpıştı. Kazada 

ağır yarala-
nan Zararsız 
hastanede yaşamını yitirdi. 
17 YAŞINDAKİ GENÇ 
KIZ KAZA KURBANI 
OLDU
13 Mart, Payallar’da 
Didem Nur Güvenç’in (17) 
kullandığı 07 ACM 791 
plakalı motosiklet ile T.Ü. 
(65) yönetimindeki kamyon 
çarpıştı. Kazada 17 yaşın-
daki Güvenç yaşamını 
yitirdi.  
KAZADAN 

8 GÜN SONRA ÖLDÜ
13 Nisan’da İncekum’da 
Erhan D’nin (23) kullandı-
ğı araç kavşakta Mehmet 
Uymaz’ın kullandığı 07 BFA 
137 plakalı motosiklete çarp-
tı. Kazada ağır yaralanan 
motosiklet sürücüsü Uymaz 
8 gün sonra yaşamını yitirdi.
DERE YATAĞINDA ÖLDÜ
8 Mayıs’ta Aliefendi’de 
Hüseyin Gürakar’ın (70) kul-
landığı 07 BBN 600 plakalı 
elektrikli motosiklet sürücü-
sünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi üzerine dere 
yatağına devrildi. Gürakar olay yerinde 
yaşamını yitirdi.  
19 YAŞINDAKİ SÜRÜCÜ 
KAZA KURBANI OLDU
28 Mayıs’ta Çıplaklı’da M.Y. (46) 
idaresindeki kamyonet ile Yunus 
Emre Uysal’ın (19) kontrolündeki 
07 BOY 609 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Hastaneye kaldırılan 
Uysal kurtarılamadı. 
24 YAŞINDAKİ GENÇ KIZ 

HASTANEDE KURTARILAMADI
11 Haziran’da Konaklı’da N.E. idaresinde-
ki 07 ALJ 447 plakalı motosiklet sürücü-

sünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu devrildi. 
Devrilme sonucunda motosik-
lette bulunan ve yaralanan 
Deniz Micozkadıoğlu (24) has-
tanede öldü. 
BELEDİYE PERSONELİ 
KAZADA ÖLDÜ
30 Haziran’da Cikcilli’de oto-
mobil ile motosikletin çarpış-
ması sonucu meydana gelen 
kazada yola savrulan Alanya 
Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü personeli Ahmet Cebir 
(23) yaşamını yitirdi.  

KAZADA YOLA 
SAVRULAN GENÇ ÖLDÜ
6 Temmuz’da Payallar’da M.E.B. (20) 
idaresindeki motosiklet, H.A.E’nin (32) 
kullandığı otomobille çarpıştı. Kazada 
motosiklet sürücüsü ile motosiklette yolcu 
olarak bulunan Serkan Kara (18) yola 
savrularak yaralandı. Sağlık ekiplerince 
ilk müdahalesi yapılan Kara, kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti.
KALDIRIMA ÇARPTI 
CANINDAN OLDU
29 Temmuz’da Konaklı’da Mehmet Göztaşı 
(33) idaresindeki 07 HUG 47 plakalı mo-
tosiklet, sürücüsünün direksiyon haki-

miyetini kaybetmesi sonucu 
yolun sağındaki kaldırıma 
çarptı. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri yaptıkları kontrolde 
Göztaşı’nın hayatını kaybetti-
ğini belirledi. 
HEM SÜRÜCÜ HEM YAYA 
YAŞAMINI YİTİRDİ
Alanya’da son olarak 4 Ağus-
tos’ta Kızlarpınarı Mahalle-
si’nde meydana gelen kazada 
Yağız Kömsöken (18) yöneti-
mindeki 07 BED 506 plakalı 
motosiklet, yaya geçidini 
kullanarak yolun karşısına 

geçmeye çalışan Ukrayna uyruklu Olha 
Kornutıak’a (40) çarptı. Kömsöken ve Kor-
nutıak hastanede yapılan tüm müdahale-
ye rağmen kurtarılamadılar. 

ÖZELÖZEL
HABERHABER

ERKANERKAN
UYSALUYSAL

Motosikleti ile ağaca çarpan 
sürücü Oğuzhan Çelik 

yaşamını yitirdi. 

Emlakçılık yapan Cüneyt 
Avcı motosiklet kazasında 

yaşamını yitirdi. 

Otomobil ile motosikletin çarpış-
tığı kazada belediye personeli 
Ahmet Cebir yaşamını yitirdi.  

Payallar’daki kazada motosikletten 
yola savrulan Serkan Kaya öldü. 

Alanya’daki son kazada Olha 
Kornutıak’a ile Yağız Kömsöken 

yaşamlarını yitirdi. 

Motosikleti ile refüje çarpan 
Berk Önal’ın yaşamını yitirdi.

Motosiklet ile ormanlık alana uçan 2 kişi can verdiler.Motosikletle kaldırıma çarpan Gökhan Aktaş öldü. 

Olay Gevne Çayı mevkiinde meydana geldi.
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Çayda boğularak can verdi Çayda boğularak can verdi 
Alanya’da arkadaşlarıyla kam-Alanya’da arkadaşlarıyla kam-
pa giden 18 yaşındaki genç pa giden 18 yaşındaki genç 
serinlemek için girdiği Gevne serinlemek için girdiği Gevne 
Çayı’nda boğularak can verdi.Çayı’nda boğularak can verdi.

OLAY, önceki gün sabah saatlerin-
de Gevne Çayı mevkiinde meydana 
geldi. İddiaya göre, 18 yaşındaki 
Mustafa Yılmaz ve beraberindeki 
arkadaşları hafta sonunu geçirmek 
için kampa gitti. Sabah saatlerinde 
serinlemek için Gevne Çayı’na giren 
Yılmaz, boğularak can verdi. Ekipler 
olayla ilgili çalışma başlattı. 
– Mehmet AL

Alanya’nın Bademağacı Mahallesi’nde hafta Alanya’nın Bademağacı Mahallesi’nde hafta 
sonu kaydedilen ve geçmişte yaşanan ölüm-sonu kaydedilen ve geçmişte yaşanan ölüm-
lü kazalara rağmen hiçbir kurala uymayan lü kazalara rağmen hiçbir kurala uymayan 
yolcu artık bu kadarına da pes dedirtti.yolcu artık bu kadarına da pes dedirtti.

GÖRÜNTÜLER hafta sonu sabah saatlerinde 
bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerası 
ile kaydedildi. Hemen hemen her sezon ölümlü 
ya da yaralanmalı kazaların yaşandığı safari 
turlarına katılanlar ekiplerin denetimlerini 
artırmalarına rağmen kurallara uymamaya 
devam ediyor. Sabah saatlerinde gerçekleşen 
safari turunda araçtan sarkan yolcu kazaya 
davetiye çıkardı. Tepki çeken görüntülerin ar-
dından vatandaşlar yetkililerden konuyla ilgili 
çözüm bulmalarını istedi. – Mehmet AL 

Safariye Safariye 
katılanlar katılanlar 
akıllanmıyorakıllanmıyor

Araçtan sarkan yolcu ölüme davetiye çıkardı. Araçtan sarkan yolcu ölüme davetiye çıkardı. 

Kayıp çocuktan Kayıp çocuktan 
iyi haberiyi haber

GAZIPAŞA’DA hafta sonu erken 
saatlerde evden bisikletiyle evden 
ayrılan ve kendisinden haber alı-
namayan Murat Ali Özdemir’den 
iyi haber geldi. Gazipaşa’da 
yaşayan 14 yaşındaki Murat 
Ali Özdemir cuma günü sabah 
saatlerinde ailesiyle birlikte ya-
şadığı evden bisikletiyle ayrıldı. 
Özdemir’in geri gelmemesi ve 
telefonla ulaşılamaması üzerine 
ailesi kolluk kuvvetlerine kayıp 
başvurusunda bulundu. Kayıp 
Özdemir aramalar sonunda Alan-
ya’nın Mahmutlar Mahallesi’nde 
bulundu. – Gülşah Ataoğlu Murat Ali Özdemir

Alanya otobüsü Alanya otobüsü 
kaza yaptıkaza yaptı

ANTALYA’DA yolcu 
otobüsü, yol kenarındaki 
bariyerlere çarptı. Kaza-
da yaralanan olmazken, 
otobüste hasar meydana 
geldi. Kaza, saat 13.00 
sıralarında Akseki-Seydi-
şehir karayolu Alacabel 
yakınlarında meydana 
geldi. Arslan T. idaresin-
deki 42 KK 279 plakalı 
yolcu otobüsü, Akse-
ki-Seydişehir karayolu 
Alacabel Mevkii yakınla-
rında yol kenarında bulu-
nan 75 metre uzunluğun-
daki bariyerlere çarparak 
yaklaşık 100 metre 
ileride durdu. Bariyer-
ler otobüsün uçuruma 

uçmasını önleyerek, kaza 
ucuz atlatıldı. Kazada 
yaralanan olmazken, oto-
büsün ön camı patladı ve 
sağ kaportasında hasar 
meydana geldi. Otobü-
sün Alanya’dan aldığı 41 
yolcu ile Konya’ya gittiği 
öğrenildi. Kaza yerine 
firma tarafından gönde-
rilen başka bir otobüsle 
yolcular yollarına devam 
ederken, otobüs şoförü 
ise ifadesi alınmak üzere 
jandarma tarafından 
Akseki İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na götürül-
dü. 
Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. – İHA 

Bariyere çarpan otobüs 100 metre sonra durdu. 

O.A. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Aranan Aranan 
şahıs yakalandı şahıs yakalandı 

‘KASTEN Öldürme’ suçun-
dan kesinleşmiş 10 yıl hapis 
cezası olan O.A. düzenlenen 
operasyonla yakalandı. Şüp-
heli şahıs tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Manav-
gat Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatları doğrultusunda 
Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Jandarma Suç 
Araştırma Timi (JASAT) ve 
asayiş ekiplerince aranan 
şahısların yakalanmasına 

yönelik yürütülen çalışma-
lar neticesinde hakkında 
‘Kasten Öldürme’ suçundan 
kesinleşmiş 10 yıl hapis 
cezası olan O.A. isimli  şahıs 
düzenlenen operasyon sonu-
cunda jandarma ekiplerince 
yakalandı. Şüpheli şahıs 
adli işlemlerinin tamamlan-
masına müteakip çıkarıldığı 
adli makamlarca tutuklana-
rak cezaevine teslim edildi. 
– Mehmet AL 

U dönüşü kazayla bitti: 2 yaralıU dönüşü kazayla bitti: 2 yaralı
Antalya’da ‘U’ dönüşü yapan araç kazaya neden oldu. Antalya’da ‘U’ dönüşü yapan araç kazaya neden oldu. 
3 aracın karıştığı kazada, 2 kişi yaralanırken, kaza 3 aracın karıştığı kazada, 2 kişi yaralanırken, kaza 
anı güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı.anı güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı.

KAZA, Alanya istikame-
tinden Manavgat yönüne 
doğru seyir halinde olan 
Uçman Ekinci›nin kul-
landığı 15 ER 669 plakalı 
otomobilin Doğançam 
Mahallesi, Tekandız Mev-
kii’ndeki trafik ışıklarına 
yaklaştığı sırada meyda-
na geldi. Aynı istikamette 
sağ şeritte seyreden ve 
yasak olmasına rağmen 
sol tarafa U dönüşü 
yapan Volkan Y.’nin 
kullandığı 07 ASP 712 
plakalı otomobile, Uçman 
Ekinci’nin otomobili çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle 
07 ASP 712 plakalı araç 
savrularak karşı şeride 
geçti ve Manavgat istika-

metinden Alanya yönüne 
gitmekte olan Yunus 
Emre Erdoğan›ın kullan-
dığı 07 AEU 117 plakalı 
otomobille çarpıştı. Kaza 
sonucunda ortalık adeta 
savaş alanına döndü. 15 
ER 669 plakalı aracın 
sürücüsü Uçman Ekinci 
ve 07 AEU 117 plaka-
lı araçta yolcu olarak 
bulunan Rukiye Erdoğan 
yaralandılar. Olay yerine 
hızla ulaşan 112 sağlık 
ekipleri, yaralılara ilk 
müdahaleyi olay yerinde 
yaptıktan sonra, yaralı-
ları ambulansla hastane-
ye kaldırdı. Yaralıların 
hayati tehlikelerinin ol-
madığı bildirildi. – İHA 

İş insanlarına saldırı: 2 yaralıİş insanlarına saldırı: 2 yaralı
ANTALYA’DA kimliği belirsiz 2 kişi 
tarafından önleri kesilen Azeri ve Türk iş 
insanları silahlı saldırıya uğradı. Olayda 
iki iş insanı bacağından yaralanırken, 
diğerleri arabada eğilerek mermilerin 
hedefi olmaktan son anda kurtuldu. 
Arkadaşlarının vurulacağından habersiz 
cep telefonunun ile kayda giren bir kişi, 
vurulma anlarını saniye saniye görüntü-
ledi. Muratpaşa’nın Güzeloba Mahallesi, 
2207 Sokak üzerinde meydana gelen olay, 
gece yarısı saat 02.00 sıralarında yaşandı. 
Azeri asıllı Türk iş insanı Bahtiyar Mura-
dov, Rauf Denktaş Caddesi üzerinde iş yeri 
bulunan Türk iş insanı arkadaşı Diren Ay-
gün’ün kullandığı araç ile seyir halindey-
ken takip edildiklerini fark etti. İş insanı 
Diren Aygün, kullandığı aracı durdurarak 
Muradov ile birlikte otomobilin yanına 
gitti. Burada otomobildekilerle bir süre ko-
nuşan Bahtiyar Muradov ve arkadaşları, 

iddiaya göre otomobildekilerin kendilerini 
takip etmesini istemeleri üzerine takibe 
başladılar. Ancak kısa süre sonra silahlı 
saldırıya uğradılar. Silahlı saldırıda, iş in-
sanı Diren Aygün ve arkadaşı Mehmet Ak 
(25) bacaklarından vuruldu. Vurulma anı 
araçta bulunan bir kişi tarafından da sani-
ye saniye görüntülendi. Saldırganlar önce 
yolcu konumunda oturan Azeri iş insanı 
Bahtiyar Muradov’u da hedef aldı. Ancak, 
Muradov kurşunlardan eğilerek kurtuldu. 
2 ŞÜPHELİ YAKALANDI 
Bacaklarından vurulan yaralılar ambu-
lanslarla hastaneye kaldırılırken, olay 
yerine gelen polis ekipleri de kaçan saldır-
ganların peşine düştü. İl Emniyet Müdür-
lüğü Cinayet Büro Amirliği ekipler, olayla 
ilgisi olan 4’kişiden 2’sini kısa sürede 
yakaladı. Ekiplerin diğer şüphelileri yaka-
lamak için çalışması sürüyor.– İHA 



Tahir Göktepe

Adliyeye sevk edilen M.U. tutuklandı. 

Turistler denizin ve güneşin tadını çıkardı.

4 12 Ağustos 2024 PAZARTESİ

‘Tüketiciler ‘Tüketiciler 
üreticiyi üreticiyi 
suçluyor’ suçluyor’ 
Kış aylarında birim alandan en dü-Kış aylarında birim alandan en dü-
şük verim alındığını belirten Ziraat şük verim alındığını belirten Ziraat 
Odası Başkanı Tahir Göktepe, “Bu Odası Başkanı Tahir Göktepe, “Bu 
aylarda fiyat yüksek oluyor. Ürünler aylarda fiyat yüksek oluyor. Ürünler 
tüketicinin eline ulaştığında 60-70 tüketicinin eline ulaştığında 60-70 
TL’ye kadar çıkıyor. Burada da tüke-TL’ye kadar çıkıyor. Burada da tüke-
ticiler üreticileri suçluyor” dedi. ticiler üreticileri suçluyor” dedi. 

ALANYA Ziraat Odası Başkanı 
Tahir Göktepe, ilçede 18 çeşit ata 
tohumu tespit ettiklerini ve bunları 
yurttaşlara ulaştırdıklarını söyledi. 
TRT Antalya Radyosu’na konuk 
olan Göktepe, “Ata tohumlarını yeni 
nesle aktarmak en büyük önceliği-
miz. Kırsaldaki üreticilerimizden 
yıllardır ürettikleri ata tohumlarını 
topluyoruz. Şu anda elimizde 18 
çeşit tohum var. Sonrasında bunu 
sadece Alanya için değil, ülkemizin 
diğer noktalarından talepte bulu-
nanlara iletiyoruz. Buğday, doma-
tes, salatalık, biber, patlıcan, ka-
bak, ay çekirdeği, börülce, fasulye, 
bamya, karpuz ve benzeri ürünlerin 
tohumları var. Bunların en fazla 10 
adet olmak üzere yurttaşlarımıza 
ulaştırıyoruz” dedi. 
“ATA TOHUM BANKASI OLŞUTU-
RULMALI”
Hibrid tohumlar ile ata tohumları 

kıyaslandığında yüzde 30 daha çok 
verim artışı elde edildiğini belirten 
Göktepe, “Her bitkinin su ihtiyacı 
farklı. Dönemsel olarak en iyi veri-
mi almak için hibrid tohum ile ata 
tohumu arasında su kullanımında 
çok fark yok ancak hastalıklara kar-
şı dayanma açısından ata tohumları 
çok daha dayanıklı. Bir gün gıdaya 
ihtiyaç duyacak olduğumuzda dışa 
bağımlılığı ortadan kaldırmak için 
böyle bir çalışma yapıyoruz. Ata 
tohum bankası oluşturularak tohu-
mun çoğaltılması yönünde devletten 
destek bekliyoruz” diye konuştu. 
“TABAN FİYAT 20 TL OLMALI”
Bir domates fidesinin maliyetinin 
13 TL olduğunu açıklayan Göktepe, 
“Elektrik, ilaç, gübre, işçilik, mazot 
gibi maliyetlerle bir kilo domatesin 
üreticiye maliyeti 17 TL’ye kadar 
çıkıyor. Üretimin devam etmesi için 
taban fiyat olması lazım. En azın-

dan 20 TL olması lazım ki üretici 
ürün en dip yaptığı zaman para 
kazanabiliyor olması lazım. Kasım, 
aralık, ocak ayları birim alandan en 
az verim aldığımız aylar. Bu aylar-
da fiyat yüksek oluyor. Bu aylarda 
üreticiden çıkış fiyatı bu aylarda 
25 TL oluyor. Yüzde 14 dolayların-
da hal kesim ve rüsum kesintisi 
yapılıyor. Bu da çıktıktan sonda 
üreticinin eline 21 TL gibi para 
geçiyor. Sonrasından bu tüketici-
nin eline ulaştığında 60-70 TL’ye 
kadar çıkıyor. Burada da tüketiciler 
üreticileri suçluyor. ‘Bu kadar çok 
kazanmayın’ gibi söylemler olu-
yor. İnanın gerçekten böyle bir şey 
yok. Üreticiyi korumak için taban, 
tüketiciyi korumak için da tavan 
fiyat uygulaması olmalı” ifadelerini 
kullandı. – Erkan Uysal 

İnşaattan düşen işçi yaralandıİnşaattan düşen işçi yaralandı
Alanya’da çalıştığı inşaatta 5 metre yükseklik-Alanya’da çalıştığı inşaatta 5 metre yükseklik-
ten merdiven boşluğuna düşen işçi yaralandı.ten merdiven boşluğuna düşen işçi yaralandı.

OLAY, Mahmutlar Mahallesi’nde meydana 
geldi. A.U.E. (25) isimli işçi çalıştığı inşa-
atta bir anlık dikkatsizlik sonucu 5 metre 
yükseklikten merdiven boşluğuna düştü. 
A.U.E’nin düştüğünü gören çalışma arka-
daşları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesinin 
ardından hastaneye kaldırılan işçinin sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Otomobilin Otomobilin 
çarptığı yaya çarptığı yaya 
yaralandıyaralandı

ALANYA’DA yolun 
karşısına geçmek isterken 
otomobilin çarptığı yaya 
yaralandı. Kaza, Türkler 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. H.Y. (23) idaresin-
deki 07 APU 653 plakalı 
otomobil, yolun karşısına 
geçmeye çalışan M.T’ye 
(80) çarptı. Çarpmanın 
şiddetiyle yaya yola sav-

rularak yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatan-
daşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekiplerince ilk 
müdahalesinin ardından 
H.Y. hastaneye kaldırıldı.  
Yaralının sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi. 
– Mehmet AL 

161 sürücüye 161 sürücüye 
472 bin TL ceza472 bin TL ceza

ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 
genel trafik uygulaması 
yapıldı. Yapılan uygula-
mada bin 974 araç kontrol 
edilerek 161 araca 472 

bin 368 TL cezai işlem 
uygulandı. Uygulamada 
22 araç trafikten men 
edilirken, 1 aranan şahıs 
yakalandı. – Alanya Kay-
makamlığı / Bülten 

Uygulamada bin 974 araç kontrol edildi.

Plajlar tıklım tıklımPlajlar tıklım tıklım
ALANYA’DA sıcaktan bunalan ta-
tilciler serinlemek için plajlara akın 
etti. Hava sıcaklığının 35 dereceyi 
gösterdiği ilçede turistler denizin ve 
güneşin tadını çıkardı. Alanya’da 
tatil yapanlar sıcak yaz günlerinin 
etkisini azaltmak için denize akın 
ediyor. Hava sıcaklığının 35, deniz 
suyu sıcaklığının 29,5 nem oranının 
ise yüzde 64 derece ölçüldüğü ilçede, 
dünyaca ünlü Damlataş, Kleopatra 

ve Keykubat plajları renkli görüntü-
lere sahne oldu. Sahilleri dolduran 
tatilciler, deniz ve güneşin tadını 
çıkardı. Bazı turistler denize girip 
serinlerken, bazıları da şezlonglarda 
ve kumsalda güneşlenerek kitap 
okumayı tercih etti. Deniz yatakla-
rıyla açılarak güneşlenen turistler 
ve kumsalda oynayan küçük ço-
cuklar da plajda renkli görüntüler 
oluşturdu. 

“ALANYA’YA TEKRAR GELMEYİ 
DÜŞÜNÜYORUZ” 
Avustralya’nın New South Wales 
eyaletinde tatile gelen Craig Smith 
ve Kelly Smith çifti Alanya’nın çok 
güzel olduğunu belirterek, “Alan-
ya’ya tatil için ikinci gelişimiz. Bu-
rayı çok beğeniyoruz, buranın insan-
ları da çok cana yakın. Burada tatil 
yapmak harika ve tekrar gelmeyi 
düşünüyoruz.” – İHA

Telefondan Telefondan 
çıkan görüntüyeçıkan görüntüye

 tutuklama  tutuklama 

ALANYA’DA sahilde kü-
çük yaştaki bir kızın fotoğ-
rafını çektiği öne sürülen 
satranç eğitmeni M.U., 
polis tarafından gözaltına 
alındı. Polisin yaptığı ince-
lemelerde cep telefonunda 
özel ders verdiği öğrenci-
leri ve küçük çocuklara 
ait çok sayıda uygunsuz 
fotoğraf ile görüntüler 
olduğu tespit edilen M.U. 
tutuklandı. Olay, önceki 
gün öğle saatlerinde Saray 
Mahallesi’nde bulunan 
Kleopatra Plajı’nda mey-
dana geldi. İddiaya göre, 
plajda oturan M.U. (52) 
cep telefonu kamerasıy-
la Ukrayna uyruklu 11 
yaşındaki kız çocuğunun 
görüntülerini çekmeye 
başladı. Çevredekilerin 

durumu fark etmesiyle 
olay yerine polis ekibi 
sevk edildi. Cep telefonu-
na el konulan ve satranç 
eğitmeni olduğu öğrenilen 
Mesut U. gözaltına alına-
rak karakola götürüldü. 
Cep telefonunda çok sayı-
da uygunsuz fotoğraf ve 
görüntüler ortaya çıktı. 
Yapılan incelemelerde 
M.U.’nun cep telefonunda 
kendisine ait kursta özel 
ders verdiği öğrencileri ve 
küçük çocuklara ait çok 
sayıda uygunsuz fotoğraf 
ile görüntüler olduğu tes-
pit edildi. Polis merkezin-
deki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen M.U. 
sulh ceza hakimliğince 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. – Mehmet AL 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

HER ŞEY BİZ YAŞARKEN 
OLUYOR

Öyle zamanlarda bunları dillendirme-nin doğru 
olup olmadığı konusunda endişelerim var, ama 
içimde bir ses yaz söyle dedi diye, yazdım dillen-
dirdim...
İnsan duyduklarının, gördüklerinin şahidi olduğu 
için, bunlardan hesaba çekileceği söylenir kutsal 
metinlerde... Çünkü böyle olaylar karşısında nasıl 
davrandığı önem-lidir insanın... Mesela biri “Be üç 
gündür açım!” derse, yüreğinde merhamet varsa o 
kişinin karnını doyurması gerektir, doyur-mak için 
gücü varsa...
Zira insani, dini anlayışları olanların böyle yapma-
sı söylenir yüz yıllardır bu coğraf-yalarda... Allah 
böyle olmamızı, Hazreti Muhammed öyle davran-
mamızı anlatır bize, anlatılanları duymuşsak...

Zaten duymayanlara söz söylemenin bir manası 
yok, onlar hak, hakikat adına hiçbir şeyi duymaya 
razı değiller hiçbir zaman...
Eğer camide hutbe okurken deseydim, kardeşler 
diye başlardım söze...
Ya da ey cemaat…
Hutbeler ey cemaat diye başlıyor okunma-ya da, 
kimse farkında değil cemaat olmanın ne manaya 
geldiğini, okuyanların çoğu dahi...
Ama şimdi burada ey insanlar diyorum... Ey in-
sanlar!
Ey şehir ahalisi, ey millet ey partili ar-kadaşlar o 
cemaate, bu cemaate mensup olanlar..
Ey partilerin ilçe başkanları, vakıfçı arka-daşlar...
Ve ey gençler...
Her şey biz yaşarken oluyor ve bunu bütün insan-
lar biliyor, sizler de biliyor susuz...
İnanmışlar inanmamışlar, camiye gidenler git-
meyenler, oruç tutanla, tutmayanlar, hat-ta orucu 
inkar edenler hepiniz biliyorsunuz zamanınızda 
neler olup bittiğini…

Tanrı yok diyenlere de...
Biz yaşarken bir yerlerde zulme uğruyor insanlar, 
yaşadığımız şehirlerde evine ekmek girmeyen 
ailelerin varlığı bir gerçek, bazıları yok dese de...
Birileri sefalet içinde, başka birileri aç çocuklarını 
doyurma telaşında...
Lüks evler peşinde birileri...
Pahalı arabalar peşinde zengin Müslüman-ların 
oğulları, kızları...
Birileri intihar ediyor bir yerlerde, ev kirasını öde-
yemediği için evine gidemeyen babalar...
Varsın kimileri ciddiye almasın, ama bütün bu 
olanlardan sorumlu olduğu söylenir insanın kutsal 
kitapların her birinde...
Kalbi olanlar, merhamet taşıyanlar böyle anlarlar...
Yani diyorum ki, çağımızın günahında payımız 
vardır ve bunu ancak kalbinde in-san sevgisi, 
Rahman sevgisi olanlar bilirler anlarlar...

Diyorum ki, insan elini yoksula uzatmalı... İnsan 
hayrın, iyiliğin yanında olmalı... Ve aslar rıza gös-
termemeli zulme, haksızlığa, adaletsizliğe...
Eşyaya tapınmamalı... İnsanın eşyaya tapınması 
yediği en büyük vurgun...

Another World’de Another World’de 
sular durulmuyorsular durulmuyor

Alanya’da daha önce de Alanya’da daha önce de 
birçok kez gündeme ge-birçok kez gündeme ge-
len 280 dairelik Another len 280 dairelik Another 
World Sitesi’nde gerçek-World Sitesi’nde gerçek-
leştirilen site yönetimi leştirilen site yönetimi 
seçimi yine olaylı geçti.seçimi yine olaylı geçti.

ALANYA Another World Sitesi yönetim 
seçimleri yine olaylı geçti. Daha önce de 
birçok kez gündeme gelen sitede yönetimi 
elinde tutan İranlı grup ve muhalif site 
sakinleri arasında gerilim çıktı. Olaylara 
özel güvenlik şirketi görevlileri ve jandar-
ma ekiplerinin de dahil olması tarafların 
gerginliğini artırdı. Site yönetim seçimine 
katılmalarının engellendiğini belirten 
muhalif site sakinleri suç duyurusunda 
bulunmak üzere Alanya Adliyesi’ne gitti. 
DAHA ÖNCE NE OLMUŞTU? 
Another World site sakinleri, daha önce 
aday çıkararak kongre yönetimini değiş-
tirmeye çalışmıştı. Ancak İranlı grubun 
anlaşmalı olduğu kişilerin isimlerin 
oylarının kullandığı iddia edilmiş, kongre 
bu nedenle iptal olmuştu. Bunun üzerine 
site sakinleri, adli mercilere ve basına 
başvurarak seslerini duyurmaya çalış-
mıştı. Alanya ve ulusal basında daha 
önce de seslerini duyurmaya çalışan site 
sakinleri, konuya İçişleri Bakanlığı’nın 
müdahale etmemesi halinde sitede huzur 
kalmayacağını belirtmişti. 
ULUSAL BASINDA DA YER ALMIŞTI
Alanya’da gündeme bomba gibi düşen 
iddia ulusal basında da yer bulmuştu. 
Tele 1 ekranlarında yayınlanan ‘Gerçe-
ğin İzinde’ isimli programda da gündeme 
gelen haberde, siteye İran mafyasının 
çöktüğü iddia edilerek, yönetimin yaptığı 
usulsüz işlere dikkat çekilmişti. Gazeteci 
Yavuz Selim Demirağ bu konunun ülkede 
iç huzur için önemli olduğunu belirterek, 
“İstanbul, Ankara ve Antalya’da ulus-
lararası mafyalar sokaklarda dolaşarak 
birbirlerini öldürmeye devam ediyor. Bu 

kapsamda yeni bir mafya türü daha çıktı. 
Bu mafya türünün adı emlak mafyası. 
Türkiye turizm ülkesi. Birtakım boşluk-
lardan faydalanarak 250 bin dolar ile va-
tandaşlık alanlar, bazı yerlerdeki önemli 
siteleri ele geçiriyor. Örneğin Alanya’da 
Another World isimli 280 dairelik bir site 
var. İranlılar bu siteye 3 yıldır çökmüş-
ler. 42 tane daire alıyorlar. Bu sitedeki 
insanlar yazları gittikleri için 3 ay üst 
üste aidatı ödemediklerinde daireyi satışa 
çıkarıyorlar. Günlük, haftalık olarak da 
kiraya veriyorlar. Bu konular bizim Tür-
kiye’mizin güvenlik meselesi. Bu konuya 
dikkat çekmek isterim. Mesela M.R.F. 
isimli bir kişi var. Geliyor ve 280 dairelik 
sitede insanları tehdit ediyor. Bunun ben-
zeri vakalar Antalya’nın çeşitli yerlerinde 
var. Ege’nin de çeşitli yerlerinde var. 
Orada da insanlar evlerini günlük ve haf-
talık olarak kiraya veriyorlar” ifadelerini 
kullanmıştı.
‘MUHALİF GRUP OLDUĞUMUZ İÇİN 
İÇERİYE ALINMADIK’
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan site 
sakinlerinden Aziz Can Ekin, “Cumar-
tesi günü yönetici seçimi için ilk genel 
toplantımız vardı. Toplantı saat 11.00’de 
başlayacaktı. Buraya geldiğimizde kendi 
taraftarları içeriye alınmaya başladı. Biz 
dışarıda muhalif grup olarak bekliyoruz. 
Kendi taraftar grubu içeriye alındıktan 
sonra saat 10.22’de özel güvenlik ve 
jandarma eşliğinde kapı kapatıldı. Hiçbir 
şekilde biz içeriye alınmadık. Şu saat 
oldu bekliyoruz. Bu konuda savcılığa da 
şikayette bulunacağız. Eklemek istediği-
miz bir şey daha var. Sitenin parasından 

özel güvenlik tuttular. Özel güvenlikteki 
görevliler her şekilde görüntü almamıza 
engel oldu. Jandarma görevlileri de ne 
yazık ki bu tutumu destekledi” dedi. 
‘KARALAMA YAPMAK AMAÇLANIYOR’
Aynı zamanda site sakini ve Another 
Word Site Avukatı İsmail Göncü tarafın-
dan yapılan açıklamada ise şu ifadelere 
yer verildi: “Another World Sitesi yönetim 
kurulu toplantısının 10 Ağustos 2024 
tarihinde yapılacağı PTT aracılığıyla 
gönderilen davet mektuplarında bütün 
site sakinlerine bildirildi. Bildirilen 
ihtarnamede toplantıya vekaleten katı-
lım sağlayacak kişilerin kim olduğunun 
bildirilmesi kat maliklerine tebliğ edildi. 
Toplantı günü saat 09.00’da toplantının 
yapılacağı yerde, yani toplantı salonunda 
kat malikleri toplandı ve salona alım-
lar başladı. Tebligatlarda da belirtilen 
başlangıç saati 11.00 olmasına rağmen 
bazı malikler içeri girmeyeceğini beyan 
etti. Kapı önünde kim olduğu bilinmeyen 
şahıslara toplantının 15 dakika içinde 
başlayacağı,  toplantıya katılım sağla-
yacaklarsa toplantı salonuna geçmeleri 
gerektiği defalarca duyuruldu. Yapılan 
son çağrı ile birlikte saat 11.30’da toplan-
tıya geçildi. Hazirun listesi sayılıp yeterli 
katılım sağlandığı anlaşıldı ve toplantıya 
başlanıldı. Görüntülerde yer alan şahıs 
toplantıya katılmak istemeyerek toplantı-
nın yapılmasını engellemek amacıyla teh-
ditlerde bulundu. Görüntülerde yer alan 
şahıs sitede kat maliki de değildir. Şahıs 
karalama kampanyası yapmayı amaçla-
maktadır.” -Gülşah ATAOĞLU

10 başkan 10 başkan 
toplanıyortoplanıyor

CHP Alanya İlçe Teşkilatı’nın 10 ilçe CHP Alanya İlçe Teşkilatı’nın 10 ilçe 
başkanı bugün bir araya gelerek gün-başkanı bugün bir araya gelerek gün-
demdeki gelişmeleri değerlendirecek. demdeki gelişmeleri değerlendirecek. 

CUMHURIYET Halk 
Partisi (CHP) Alanya 
İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir ve önceki 
dönem ilçe başkanı 
Coşkun Karadağ 
önderliğinde ilçe 
başkanları bir araya 
geliyor. 12 Ağustos 
Pazartesi günü saat 
12.00’de CHP Alan-
ya İlçe Teşkilatı’nda 
düzenlenecek olan 

toplantıya katılacak 
ilçe başkanları şöyle:
Bülent Kandemir
Coşkun Karadağ
Ali Takavut
Ali Gürkan
Sefa Çorbacı
Mevlüt Güven
Haşim Yetkin
Şengül Yeşildal
Osman Özcan 
Şükrü Vahapoğlu
(Erkan Uysal)

Anne oğul Anne oğul 
Müslüman Müslüman 

oldularoldular
ALANYA’YA tatil yapmak üzere gelen 
Almanya vatandaşı Alexandra Simon (33) 
ile oğlu Can Tayla Simon (14), Alanya 
Müftülüğü’nde düzenlenen törende keli-
me-i şehadet getirerek Müslüman oldular. 
İslam dinini araştırdıklarını ve Müslüman 
olmaya karar verdiklerini belirterek Alan-
ya İlçe Müftülüğü’ne başvuran Alexand-
ra Simon ile oğlu Can Tayla Simon için 
müftülük makamında ihtida merasimi 
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan ihtida merasiminde İlçe Müftüsü 
Vekili Mehmet Fatih Arslan tarafından 
İslam dininin temel esasları hakkında 
anne Alexandra ile oğlu Can Tayla’ya özlü 
bilgiler verildi. Müftü Vekili Arslan’ın ko-
nuşmasının ardından anne Alexandra ile 
oğlu Can Tayla kelime-i şehadet getirerek 
Müslüman oldu. İsmini de Müslüman bir 
isimle değiştirmek isteyen anne Alexandra 
‘Elif’ ismini aldı. İhtida merasimi, Müftü 
Vekili Arslan’ın yapmış olduğu dua ile 
tamamlandı. Müftü Vekili Arslan, İslami-
yet’i seçen Almanya vatandaşı Alexandra 
ile oğlu Can Tayla’yı tebrik ederek ihtida 
belgesi ile Kur’an-ı Kerim ve Diyanet İş-
leri Başkanlığı yayınlarından çıkan çeşitli 
kitaplar hediye etti. – Alanya Müftülüğü 
/ Bülten 

Müslüman olan anne ve oğula Kur’an-ı Kerim hediye edildi. 

Bülent Kandemir

Şengül Yeşildal Haşim Yetkin

Coşkun Karadağ

ALANYA’NIN güzide me-
kanlarından birisi olmaya 
aday Payidar Restoran 
muhteşem bir gala ile 
açılışını yaptı. Sanatçı Gü-
venç’in sahne aldığı galada 
konuklar eğlenceye doy-
du. İşletme sahibi Aşkın 
Çilesiz ve İşletme Müdürü 
Dilek Dalkılıç, Alanya’ya 
kaliteli bir eğlence meka-
nı açmanın mutluluğu ve 
heyecanı içinde olduklarını 
ifade ettiler. – Mehmet AL 

Payidar’dan Payidar’dan 
muhteşem muhteşem 
galagala

Payidar Restoran muhteşem bir gala ile açılışını yaptı.

Site sakinleri yaşananların ardından adliyeye giderek şikayetçi oldu. 
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Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim 

birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM 

Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM 
yönetimine bayan sekreter 

aranmaktadır.
İLETİŞİM:  0242 515 0315

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87
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Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, ‘Dünya Superbike Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, ‘Dünya Superbike 
Şampiyonası’nın Portekiz’deki 7. ayağının Superpole yarışını Şampiyonası’nın Portekiz’deki 7. ayağının Superpole yarışını 
kazanarak peş peşe 12 galibiyetle şampiyona rekorunu kırdı.kazanarak peş peşe 12 galibiyetle şampiyona rekorunu kırdı.

Trendyol Süper Lig’in 1. Haftasında sahasında İkas Trendyol Süper Lig’in 1. Haftasında sahasında İkas 
Eyüpspor’u ağırlayan Corendon Alanyaspor rakibiyle Eyüpspor’u ağırlayan Corendon Alanyaspor rakibiyle 
1-1 berabere kaldı. Eyüpspor’un golünü Saiz atarken, 1-1 berabere kaldı. Eyüpspor’un golünü Saiz atarken, 
Alanyaspor’da eşitliği sağlayan gol Cordova’dan geldi.Alanyaspor’da eşitliği sağlayan gol Cordova’dan geldi.

ALANYASPOR ALANYASPOR 
BERABERLIK BERABERLIK 
ILE BAŞLADI ILE BAŞLADI 

Son günlerde pek çok evde konserve hazır-
lamanın tatlı telaşı yaşanıyor. Yaz sebze ve 
meyvelerinin lezzetinden ve faydalarından 
mahrum kalmamak için yapılan konserveler 
geleneksel yiyecekleri muhafaza etmenin 
önde gelen yöntemlerinden birini oluşturuyor. 
Ancak dikkat! Hazırlayacağınız konserveden 
sağlığınız için fayda sağlamayı umarken, dik-
kat edilmesi gereken bazı kuralları atlayarak 
aksine zarar verebilirsiniz!
Kaliteli, taze, çürüksüz konserve malzemesi 
seçin
Konserve için kullanılacak sebze ve meyveler 
taze, yarasız ve çürüksüz olmalı, kesinlikle 
küflü ürün kullanılmamalıdır. Ön hazırlık ya-
pılırken sebze ve meyveler akan suyun altında 
ovuşturarak iyice yıkanmalı ve konserveleme-
ye uygun olacak şekilde doğranmalıdır.
 Uygulanacak ısıl işlemin süresine ve sıcaklı-
ğına dikkat edin    
 Konservesi yapılan besinde sağlığa zararlı 
mikroorganizma üremesini engelleyecek olan 
en önemli husus; uygulanan ısıl işlemin süresi 
ve sıcaklığıdır! Çoğunlukla konserve besinler-
le bulaşan, ‘Clostridium Botulinum’ adlı bak-
terinin toksini şiddetli gıda zehirlenmelerine 
yol açar. Bu zehirlenmenin temel sebebi uygun 
sürede ve sıcaklıkta pişirilmeden kapatılan, 
evde hazırlanmış konservelerden kaynakla-
nır. Konserve içerisinde mikroorganizma olu-
şumunu engellemek için C.Botulinum toksinini 
tahrip etmek gerekir. Sıcaklık mutlaka 100 
derecenin üzerinde olmalıdır. Bunun için özel-
likle düdüklü tencere gibi basınçlı kaplarda 
sebze ve meyvelerin asitlik derecesine bağlı 
olarak 10-20 dk kaynatılması gerekir. Hatta 
ısıya dayanıklı bazı toksinleri yok edebilmek 
için 116 dereceye kadar ısıtmak gerekir. Do-
mates gibi asitlik seviyesi yüksek olan gıdalar 
ortalama 20 dakika kaynatılmalıdır. Kaynatma 
sırasında tuz ve yağ eklenebilir.
 Kullanacağınız kaba ve hijyenine dikkat edin 
 Konserve yapımında ısıya dayanıklı cam veya 
mikroorganizmaların çoğalamayacağı kaplar 
kullanılmalıdır. Bu kaplarda çizik, çatlak olma-
masına dikkat edilmelidir. Bu kaplar gelişebi-
lecek zararlı mikroorganizmaları yok edecek 
bir sıcaklık derecesine kadar ısıtılmalıdır. 
Kullanmadan önce, cam kavanozlar akan su-
yun altında yıkanmalı ardından 15-20 dakika 
kaynatılarak sterilize edilmelidir. Kavanozlar 
soğumadan sebzeler doldurulmalıdır. Kesin-
likle soğuk doldurma işlemi yapılmamalıdır 
yoksa konserve hızlı bozulur ve zehirleme 
yapabilir.
Önceden kullanılmış kapaktan kaçının
Konserveyi gıda güvenliğine uygun şekilde 
kapatın
Isıtılan cam kavanozlara doldurma işlemi; 
kaynar şekilde hiç zaman kaybetmeden 
kavanozun 1/5 i kadar boşluk kalacak şekilde 
yapılmalıdır. Boşluk kalmayacak şekilde 
dolum yapılırsa sızdırma ve hava alma sorunu 
yaşanabilir. Doldurma işlemi bittikten sonra, 
hijyeninden emin olduğunuz ve temiz bir hav-
luyla kuruladığınız kapak kavanozun üzerine 
konulur. Avuç içi baskısıyla 3 tık sesi duyana 
kadar geriye sarılıp bir kez de sağa sıkılıp 
sızdırmaz kapama sağlanır. Yapılan en büyük 
yanlış ise ters çevirme işlemidir. Kesinlikle 
ters çevirme yapmayın çünkü kapağın iç 
yüzeyi sıcakla ayrıca gıda asitliyse bu asitle 
reaksiyona girebilir ve sağlığa zarar verir.
Konserveyi saklarken ve tüketirken bu kuralla-
ra mutlaka uyun!
Tüketmeden önce mutlaka kapağını kontrol 
edin!

EVDE SAĞLIKLI 
KONSERVE YAPMANIN 

VE TÜKETMENİN 

Acıbadem Acıbadem 
Bakırköy Hastanesi Bakırköy Hastanesi 

Beslenme ve Diyet Uzmanı Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Sıla Bilgili TokgözSıla Bilgili Tokgöz

1-11-1

PORTIMAO kentindeki 4,6 kilometrelik 
Uluslararası Algarve Pisti’nde Superpole 
yarışında 10 tur sonunda Rokit BMW ta-
kımı pilotu Toprak, damalı bayrağı yine 
ilk sırada geçti.
Toprak Razgatlıoğlu, ‘Dünya Superbike 
Şampiyonası’nda üst üste 12’inci yarışını 
kazanarak Alvaro Bautista ve Jonathan 
Rea ile paylaştığı rekorun tek sahibi 
oldu. Şampiyona tarihine geçen ve zafer 

kutlamasını milli atıcı Yusuf Dikeç›in Pa-
ris 2024 Olimpiyat Oyunları›nda gümüş 
madalya kazandığı atış tarzıyla yapan 
Toprak Razgatlıoğlu, piste getirilen hedef 
tahtasını “12”den vurdu. Puanını 340’a 
çıkaran pilotlar klasmanı lideri Toprak, 
en yakın takipçisi Nicolo Bulega (Duca-
ti) ile arasındaki farkı da 87’ye çıkardı. 
(Kaynak BeinSports)

Toprak tarihe geçtiToprak tarihe geçti

MAÇTAN DAKİKALAR (İLK 
YARI)
5. dakikada Alanyaspor’un 
önde baskısında kaleci Berke 
Özer’in topunun kısa düşmesi-
ni değerlendiren Efecan vuru-
şunda meşin yuvarlak üstten 
auta çıktı.

6. dakikada 
gelişen 

Eyüpspor 
atağında 

savunma-
nın arka-

sına 
gön-

de-
ri-

len pasta topla bir-
likte kaleci Ertuğrul 
Taş- kıran'ı geçti. 

Ak- bunar'ın kaleye 
gön- derdiği top 

direkten döndü. Dönen 
topa ceza sahasının için-

de sahip olan Thiam'ın pasında 
Emre Akbaba'nın şutunda top 
az farkla dışarı çıktı.
9. dakikada gelişen Alanyaspor 
atağında Balkovec’in uzun 
pasında ceza sahasının içinde 
topla buluşan Augusto’nun 
şutu kaleci Berke’de kaldı.
19. dakikada gelişen Alan-
yaspor atağında Balkovec'in 
pasında topla buluşan Augus-
to'nun ceza sahası çaprazından 
vurduğu sert şutu kaleci Berke 
Özer, kornere çeldi.
26. dakikada sol kanattan 
gelişen Eyüpspor atağında 
Ahmed Kutucu'nun ceza sahası 
içerisine gönderdiği topa yük-
selen Halil Akbunar'ın kafa vu-
ruşunu kaleci Ertuğrul kornere 
çeldi.
İKİNCİ YARI
64. dakikada gelişen Eyüpspor 
atağında sol kanattan Ahmed 

Kutucu'nun ceza sahası önüne 
çıkarttığı pasta topla buluşan 
Saiz'in sert şutunda meşin yu-
varlak filelerle buluştu. 0-1
76. dakikada Alanyaspor'da 
Augusto'nun sağ ka-
nattan ceza sahası 
içerisine gönderdiği 
topta arka direkte 
buluşan Cordova'nın 
vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlarla 
buluştu: 1-1
82. dakikada gelişen 

atağında Alanyaspor'un sağ 
kanattan Augusto'nun ceza 
sahasına gönderdiği pasla topla 
buluşan Makouta'nın şutunda 
top az farkla auta çıktı. - İHA
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Strapier Üretimi
Dış Cephe Söve Üretimi

Poliüretan Satışı
Tüm İç ve Dış Dekor Ürünleri

Satış ve Uygulaması 

#Sanatsal Detaylar..


